2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»

               ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                       КАМЧАТСКОГО  КРАЯ
____________________________________________________________________________________________
688863 с. Манилы Пенжинский район ул 50 лет образования СССР д. 2 факс (841546)67133 Тел 84154667066

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.02.2014г.
№ 03
	 «О внесении изменений в Постановление «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского (сельского)  поселения»

В целях приведения Постановления «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного сельского поселения «село Манилы» в соответствие с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в редакции Федерального закона от 28.12.2013 N 396-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Подпункт "в" пункта 2 части 1 статьи 6 Постановления «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «село Манилы» от 31.07.2013 г. №61 изложить в следующей редакции:

"в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;".
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения
«село Манилы»                                                                      М.А.Килик